Nama Sekolah

LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE

BULAN : AGUSTUS

: SMP NEGERI 2 KAMPAK

Desa/Kecamatan : KARANGREJO/ KAMPAK
Kabupaten 1 TRENGGALEK
Provinsi : JAWA TIMUR
NO TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
il 2 3 4 5 6
1 1/8/2025 Saldo Rp 7,370,000.00 Rp 7,370,000.00
2 1/8/2025 Penerimaan Rp 400,000.00 Rp 7,770,000.00
3 3/8/2025 Perbaikan alat drumband {mengganti not F thothi) Rp 30,000.00 | Rp __ 7,740,000.00
4 3/8/2025 Membeli Le Mineral untuk latihan drumband Rp 54,000.00 | Rp  7,686,000.00
S 4/8/2025 Membeli stocking dan kaos tangan untuk pemain drumband Rp 195,000.00 | Rp 7,491,000.00
6 4/8/2025 Kegiatan lomba voly putra dan putri Rp 200,000.00 | Rp  7,291,000.00
7 6/8/2025 Egiatan fomba tartil Rp 20,000.00 | Rp 7,271,000.00
8 7/8/2025 Kegiatan Jomba MTQ Rp 20,000.00 | Rp 7,251,000.00
9 8/8/2025 Kegiatan lomba kaﬁg@ﬁ Rp 20,000.00 | Rp 7,231,000.00
10 9/8/2025 Kegiatan Parade drumband Rp 1,155,000.00 | Rp 6,076,000.00
11 10/8/2025 Membayar honor pelatih mocopat Rp 100,000.00 | Rp  5,976,000.00
12 10/8/2025 Membayar iuran pramuka ke kwaran Kampak {Bulan April- Agustus) Rp 105,000.00 | Rp  5,871,000.00
13 11/8/2025 Kegiatan fomba sesorah Rp 20,000.00 | Rp  5,851,000.00
14 12/8/2025 Membayar kontribusi ke kwaran kampak untuk giat Apel Besar HUT Pramuka Rp 147,000.00 | Rp  5,704,000.00
15 12/8/2025 Kegiatan lomba gerak jalan Rp 300,000.00 | Rp  5,404,000.00
16 13/8/2025 Kegiatan lomba mocopat Rp 50,000.00 | Rp  5,354,000.00
18 18/8/2025 Kegiatan lomba menyanyi solo Rp 20,000.00 | Rp  5,334,000.00
19 29/8/2025 Membeli bendera kecil merah putih untuk menyambut Kirab Pusaka Rp 54,000.00 | Rp  5,280,000.00
JUMLAH Rp 7,770,000.00 | Rp  2,450,000.00 { Rp 5,280,000.00
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PEMUD, ‘0‘4

/:::*légs_gj Bendahara Komite SMP Negeri 2 Kampak Saldo Rp. 5,280,000.00

Trenggalek, 31 Agustus 2025
Bendahara Komite
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